cincuenta (40) días naturales a partir del siguiente de la recepción de la notificación de la resolución de la 

adjudicación o antes del 31 de diciembre. Se trata de un plazo improrrogable. 

6.- PRESUPUESTO 
El presente contrato menor, en función de los objetivos y alcance de las obras tiene un coste 

calculado de 14.876,42 € (Catorce mil ochocientos setenta y seis euros con cuarenta y dos céntimos) IVA 

incluido. 
El gasto se realizará con cargo a la partida presupuestaria 2020-MAM-1723-22799 “Plan Director de 

la Infraestructura Verde de Zaragoza (Plu 2017-24)”, RC nº 202860 (referencia Tramit@: 298071 y